
ó

Gmina Golub-Dobrzyń
Pl. 1000-1ecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń,

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76
www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl

GMINA GOLUB-UOBRZYN
ul. Plac 1000-1ecia 25
87-400 Golub-Dobrzyń

tel. 56 683'54D0.03;Tax 56 683 52 7'
NIP 5030017079 RFC~;nNR7111R5F

SG.271.13.4.2023

Golub-Dobrzyń, 04.09.2023 r.

M

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej
niż progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pod nazwą:

,Rozwój infrastruktury obszarów, w których funkcjonowały zlikwidowane PPGR
w granicach gminy wiejskiej Golub-Dobrzyń"

Stosownie do treści przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia ustawy z dnia l l września 2019 r. -
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z2023 r. póz. 1605 zpóźnzm.), Zamawiający
informuje, że w ramach w/w postępowania:

l. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.09.2023 r. o godz. 11:10
2. Przed otwarciem ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania podana została

kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego
zamówienia, mianowicie: 3 000 000,00 zł brutto (słownie: trzy miliony złotych 00/100)

3. Do upływu terminu składania ofert zostały złożone oferty:

Nr
oferty Nazwa i adres Wykonawcy, którego oferta została otwarta

Cena

zawarta w ofercie
[w -d brutto]

l.
DOM - PLAST Karol Dąbrowski
87-400 Golub-Dobrzyń, ul. Słuchajska4
NIP 5030037861

2 923 500,00

2.
ROADBUD GP sp. z o. o
Sokołowo ul. Chabrowa 40, 87 - 400 Golub - Dobrzyń
NIP 5030082637

2 887 454,52

z

/?

oj ia

ff ^czht
Z.ca i»^T3


